
UCHWAŁA NR 597/2020 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 479/2016 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
13 października 2016 r. w sprawie przyjęcia projektu "Przez studia do integracji" wspierającego proces 

integracji społecznej wychowanków pieczy zastępczej. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ((Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) w związku  z uchwałą nr XLVIII/394/2018 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
28 czerwca 2018 r. w sprawie przyjęcia „Programu działań samorządu powiatowego na rzecz rozwoju pieczy 
zastępczej w powiecie tomaszowskim w latach 2018-2020”, uchwala się co następuje: 

§ 1.  W załączniku do uchwały nr 479/2016 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
13 października 2016 r. w sprawie przyjęcia projektu "Przez studia do integracji" wspierającego proces 
integracji społecznej wychowanków pieczy zastępczej, zmienionej uchwałą nr 1093/2018 Zarządu Powiatu 
w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 6 listopada 2018 r. w sprawie zmiany uchwały nr 479/2016 Zarządu 
Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 13 października 2016 r. w sprawie przyjęcia projektu "Przez 
studia do integracji" wspierającego proces integracji społecznej wychowanków pieczy zastępczej, 
w ust. 3 słowa „ do 31 grudnia 2020 r., zastępuje się słowami " do 31 grudnia 2023 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 

Mariusz Węgrzynowski - ..................................................... 

Leszek Ogórek - ----------------------------------- 

Elżbieta Łojszczyk -...................................................... 

Michał Czechowicz - ----------------------------------- 

Marek Kubiak - .....................................................

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 567AC85D-C1E9-4893-A2F2-DC08D3648FC1. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


